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Protokoll fiir vid s§relsesammanträde for Förbundet for Ekoparken 1999-0I-25

Närvarande: Nils Ahlström, Birgitta Bergquist, Mats Gullberg Arne Martöng, Anne Murray (t.o.m. p.), Richard
Murray. Peter Schantz, Henrik Waldenström (fr. p.5), adiungerad Claes Trygger, adjungeradp.4 Stig Rarnel.
adjungerad p. 5 Jakob Cederström.

Frånvarande: Ole Settergren (återbud). Jana Zupanc

1. Ordförandenförklarade och hiilsade de niirvarande välkomna.
2. Godkändes forslag till tillägg som p.2 Haga Forum och elektroniskt Ekoparksmuseum samt

uppflyttning av p.3
3. Att jiimte ordforanden, sekreterare, justera dagens protokoll utsågs Birgitta Bergquist.
4. Stig Ramels hälsades välkommen. Stig redogjorde fiir tankarna bakom förslaget att bilda en stiftelse med

syfte att ta öler och driva Haga Forurn. Förslaget åir att Stockholm och Sotna kommuner, StäthåIlareämbetel
med Djurgårdsftirvaltningen, Förbundet for Ekoparken och niiringslivet skall utgöra stiftarna.
Förhoppningen är att niiringslivet skall sponsra stiftelsen med ett tillräckligt kapital fdr att det skall bli
möjligt att driva Haga Forum.
Stig redogjorde också ftir planerna på ett elektroniskt museum, d.v.s. bilder och text som kan nås via
internet. Förhoppningen rir att Stockholm och Solna konununer, Kommittdn ftir Gustavialska Parken och
Förbundet för Ekoparken tillsammans skall göra en ansökan om medel för att bygga upp ett sådant museum
till Stiftelsen för Kunskap och kompetensutr,eckling.
Sedan Stig Ramel lämnat sammanträdet beslutade sf-lTelsen att Förbundet fiir Ekoparken skall delta i dessa
tr-å projekt som ea av pa{erna. Sfrelsen gav Peter Schantz och Richard Murray i uppdrag att fortsätta
sonderingarna tillsammans med Stig Ramel.

5. Jakob Cederström infcrmerade om det ftirslag för Frösundar,ik som Solna stad kommer att skicka ut på
progransamråd. Förslaget innehaller ca.10.000 kvm br.ggnadsyta fördelat pa Frösunda Center och Radisson
Hotell samt en restaurering av parklandskapet. Förmodligen kommer ett samrådsmöte arrangeras 1999-03-
04 kI 19.

6. Regeringen har för ettry dagff sedan beslutat avslå överklagandena rörande Fysikcentrum. Inget hindrar
nu egentligen Skanska från att hugga ned den viirdefulla tallskogen pa Roslagslullsberget. Samtidigt är en
begäran intämnad till regeringsrätten rörande rättsprövning av ärendet. Därför har frirbundet idag skickat ett
brev till Skanska, Universitetet och KTH med en begiiran att så iile får ske ftirriin den rättsliga prövningen
iir gjord.

7. Föregående protokoll kommer att skickas ut med detta protokoll ftir att godkiinnas vid nästa sammanträde.
8. Årsrnötet häls den 13 mars. Kallelse skall skickas ut senast den 8 februari. Plats och traktering: endera

Gamla Logen på §kansen eller Idrottshtigskolan. Nils och Peter avgör var och hur och meddelar Richard.
Middagen får kosta deltagarna 150 k. Mats levererar arsbokslut och resultatriilcring till Richard senast
1999-01-30. Richard skriver fiirdig verksamhetsberättelse (synpunkter senast den 1999-01-29) som
cirkulerar för kommentarer 1-5 februari. Birgitta och Mats sköter utskick med adresserade kuvert. Förslag
ti11 inbjudningar sköts av Henrik och Peter. Richard ordnar ordftirande för arsmötet. Birgitla ordnar
föredragshållare. Några frirslag som nåmndes var Nina Löfiyenhaft, Lars Krantz. Lars Ka:dell, Sven-Erik
Andersson, Christina Bjöhrn, Erik-Kasten Carlberg. Som underhållare engageras trubaduren Samuel
Trl gger.
Richard gavs i uppdrag attlägg;a fram förslag till årsmötet om medlemsavgifter som skulle ge förbundet
högre inkomster. Den nu'v'arande medlemsavgiften räcker inte frir att kunna hålla medlemsorganisationema
informerade. Olika alternativ som diskuterades var medlemsavgifter som ökade med antalet medlemmar, en
förhöjd avgift till 600 k en vädjan om går,or.

9. Beslöts betala en rälcring pa 3.063 l« ftir ett reproarbete giort åt Bfugittr Bergqvist Birger och Birgitta Rapp
av Prisma Bild Center. Bilderna har utryt{ats r,'id regeringsrättsprövningen av kr,'. Fysikern.
Styrelsen beslöt också att ansöka om ett bidrag hos Ekoparksfonden pa 10.000 kr plus moms att utgöra ea
riuga ersättning till Per Björkman för hans advokatinsatser i rnålet am Fysikcentrum.

10. Stockholms stad barkallat till samrådsmöte om kv Kavalleristen 1999-A2-AL Henrik och Nils går.
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